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خبر فوتبال

واکنش  فیفا   به ممنوعیت  سفر 
ملی پوشان  به  کشورهای  قرمز   کرونایی

فدراسیون جهان فوتبال از تصمیم سران لیگ برتر  �
انگلیس و لالیگا درخصوص ممنوعیت سفر بازیکنان 
ملی پــوش به کشــورهای دارای وضعیــت خطرناک 
کرونایی راضی نیســت. بــه گزارش تســنیم، پس از 
تصویب ممنوعیت خروج بازیکنان ملی پوش شــاغل 
در لیگ برتر انگلیس برای شرکت در اردوی های ملی 
کشــورهای دارای وضعیت قرمز کرونایی که لالیگای 
اســپانیا نیز از آن اســتقبال کرده اســت، فیفــا به این 
موضوع واکنشی تهدیدآمیز نشان داده است. تصمیم 
ایــن دو ســازمان به آن معناســت که تقریبــا تمامی 
ستاره های اهل آمریکای جنوبی، مکزیک و چند کشور 
دیگر (در مجموعا ۲۶ کشور) از  جمله مصر، نمی توانند 
به کشورهایشــان کــه وضعیت قرمــز کرونایی دارند 
ســفر و تیم های ملی شــان را در دور بعدی بازی های 
مرحلــه مقدماتی جــام جهانی همراهــی کنند. این 
موضوع می تواند به میزان درخور توجهی بر عملکرد 
و جذابیت تیم های ملــی آمریکای جنوبی تأثیر منفی 
بگذارد؛ به خصوص اگر ســایر لیگ های اروپایی نیز به 
جنبش ممنوعیت سفر بازیکنان شان بپیوندند. به همین 
دلیل مسئولان فوتبال ملی و در رأس آنها فیفا و البته 
کنفدراســیون فوتبال آمریکای جنوبی (کنمبل) از این 
موضوع ابــراز نگرانی کرده اند. جانی اینفانتینو، رئیس 
فیفا و آلخاندرو دومینگس، رئیس کنفدراسیون فوتبال 
آمریکای جنوبی، در پاســخ به بیانیه های سازمان لیگ 
برتر انگلیس و لالیگا بیانیه ای مشــترک صادر کرده اند 
کــه در آن بر لزوم حضور ملی پوشــان در اردوی  های 
ملی تأکید شــده است. در بیانیه مشــترک اینفانتینو و 
دومینگس آمده اســت: فیفا لازم می داند بار دیگر به 
اتحادیه های عضو و باشگاه  های تحت تأثیر قرار گرفته 
از وضعیت کنونی، درخصــوص عمل به مقرراتی که 
ملزم به رعایت آن هســتند، تأکید و آنها را درخصوص 
عواقب عدم همکاری احتمالی شان آگاه کند. چیزی که 
مسئولان فوتبال اروپا و به خصوص لیگ برتر و لالیگا را 
درباره سفر ملی پوشان کشورهای قرمز کرونایی نگران 
می کنــد، غیبت طولانی مــدت آنها در بازگشت شــان 
اســت که باعث می شود حداقل ســه بازی شامل دو 
بازی داخلی و یک بــازی در رقابت های اروپایی (لیگ 
قهرمانان یا لیگ اروپا) را از دســت بدهند و به همین 
دلیل هم آنها درخواســت صــدور معافیت بازیکنان 
ملی پوش از ســپری کردن قرنطینــه ۱۰ روزه اجباری را 
داشــته اند که پس از برآورده نشــدن درخواست شان، 

تصمیم گرفتند ممنوعیت سفر آنها را اعلام کنند.

شهریار مغانلو به سپاهان  پیوست
شــهریار مغانلو به سپاهان پیوســت. به گزارش  �

فرارو، از آنجا که شــهریار مغانلو با قراردادی قرضی 
از ســانتاکلارا به پرسپولیس پیوسته بود، مسئولان این 
باشگاه تهرانی امیدوار بودند قرارداد او را دائمی کنند 
که متوجه شدند سپاهان پیش دستی کرده و با باشگاه 
سانتاکلارا توافق کرده است. سپاهان بخشی از هزینه 
خرید مغانلو را با انتقال محمد محبی به ســانتاکلارا 
تأمین کرد تا شرایط بهتری نسبت به پرسپولیس داشته 
باشــد. در حالی که پرسپولیسی ها امیدوار بودند علاقه 
شــهریار به ماندن در این باشگاه به کمک ایشان بیاید 
و او ایــن فصل هم پیراهن پرســپولیس را به تن کند؛ 
ولی درخواســت رقــم نامتعارف ۷۵۰ هــزار یورویی 
برای این بازیکن از ســوی سانتاکلارا، رسما این انتقال 
را غیرممکن کرد. مغانلو هم ســرانجام دیروز به طور 

رسمی قراردادش را با باشگاه سپاهان منعقد کرد.

بررسی لیست جدید تیم ملی
بــه گــزارش فوتبــال ۳۶۰، همان طورکــه انتظار  �

می رفت لیســت جدید تیم ملی بــا چهره های جدید 
زیــادی همــراه بود. با توجــه به اینکه قــرار بود این 
مینی کمپ با بازیکنان داخلی برگزار شود و از ترکیب 
اصلــی تیم ملــی بازیکنان زیادی داخلی محســوب 
نمی شدند، دراگان اســکوچیچ بهترین های لیگ را در 
فصلی که گذشت به اردو دعوت کرد. بهترین هایی که 
البته مثل همیشه غایبانی دارد و حضور عده ای هم در 
میان آنها با انتقاداتی مواجه خواهد شد. البته با توجه 
به اینکه تعداد بازیکن محدودی از میان این بازیکنان 
به تیم اصلی راه پیدا خواهند کرد، شاید بررسی خیلی 
دقیق توســط منتقدان روی آن انجام نشــود. لیست 

۲۲ نفره سرمربی تیم ملی به شرح زیر است:
دروازه بــان: سیدحســین حســینی (اســتقلال)، 

محمدرضا اخباری (تراکتور)
مدافعان: صالح حردانی (فولاد)، عارف آقاســی 
(فــولاد- اســتقلال)، آرمیــن ســهرابیان (گل گهر)، 
محمدحســین مرادمند (اســتقلال)، امیــد نورافکن 
(سپاهان)، سعید آقایی (پرسپولیس)، سیاوش یزدانی 

(استقلال)
هافبک ها: مهــدی تیکدری (تراکتــور - گل گهر)، 
احمدرضــا زنده روح (گل گهر)، فرشــید اســماعیلی 
(اســتقلال)، وحید امیری (پرسپولیس)، مهدی ترابی 
(پرســپولیس)، میلاد سرلک (پرســپولیس)، محمد 
کریمی (سپاهان)، زبیر نیک نفس (فولاد- استقلال)، 
فرشاد احمدزاده (فولاد- ســپاهان)، یاسین سلمانی 

(سپاهان)
مهاجمان: مهدی عبدی (پرســپولیس)، ارســلان 
مطهری (اســتقلال)، شــهریار مغانلو (پرسپولیس - 

سپاهان)
دروازه: درون دروازه رشید مظاهری جای خودش 
را به حســین حسینی داده است و به نظر می رسد که 
حاشیه های دروازه بان استقلال ضربه بزرگی به او وارد 
کرده اســت. محمدرضا اخباری هم که فعلا بازیکن 
ثابت اردوهای اســکوچیچ اســت. البته او بدشانس 
است که در بهترین روزهای فوتبالی اش حتی به عنوان 
دروازه بان سوم، شانسی برای حضور در لیست اصلی 

ندارد.
خط دفاع: بخش مدافعان این فهرســت بخشی 
اســت که بازیکنان حاضر در آن بیش از بقیه، شانس 
راه پیدا کــردن به تیم اصلی را دارنــد. مصدومیت دو 
مدافع تیم ملی، فرصتی برای دیگر مدافعان است. به 
نظر می رسد که سیاوش یزدانی گزینه جدی تری برای 
جانشینی مدافعان تیم ملی باشد. مدافعی که فصل 
بســیار خوبی را گذراند و یکی از ســتاره های استقلال 
در فاز دفاعی بود. البته غیبت احسان حاج صفی هم 
به بازیکنانی مانند ســعید آقایی و امید نورافکن امید 
زیادی برای پوشیدن پیراهن تیم ملی می دهد. با توجه 
به علاقه اســکوچیچ به بازیکنان چند پُســته حضور 
صالح حردانی و عارف آقاســی مدافعــان فولاد که 
فصل خوبی را پشت سر گذاشتند، هم از نکات مثبت 

فهرست جدید است.
خط هافبک: در پســت هافبک باید وحید امیری و 
مهدی ترابی را بازیکنان تیم اصلی دانســت که در این 
اردو حضور دارند. همچنین میلاد سرلک که در اردوی 
قبلی هم به عنوان بازیکن جانشین حضور پیدا کرد، شاید 
باز هم همراه هم تیمی هایش راهی بازی های مقدماتی 
شــود. حضور یاسین ســلمانی جوان، پدیده این فصل 
ســپاهانی ها هم از نکات جالب فهرســت اسکوچیچ 
اســت. فرشاد احمدزاده  در زمان کی روش و محبوبیت 
بازیکنان لژیونر به تیم ملی دعوت شده بود که انتقادات 
زیادی را به دنبال داشت. بازیکن سابق فولاد اما در این 
فصل آن قدر درخشــان کار کرد که حالا کمتر کسی به 
دعوت شــدن او ایراد می گیرد. فرشید اسماعیلی را هم 

می توان ازجمله سورپرایزهای تیم ملی دانست.
خط حمله: دیدن نام مهدی عبدی در این فهرست 
جالب تریــن نکتــه بخــش مهاجمان اســت. عبدی 
جوان که در هفته های پایانی لیگ حســابی درخشید، 
مزد زحماتش را با دعوت شــدن بــه تیم ملی گرفت. 
البته از آن ســو هم حضور ارسلان مطهری می تواند 
علامت سؤال بزرگی باشد؛ آن هم در حالی که سجاد 
شــهباززاده به عنوان آقــای گل لیگ نامــش در این 

فهرست دیده نمی شود.
در کل می تــوان گفت که نبودن نام آقای گل لیگ 
در این فهرست بزرگ ترین ســؤالی است که می توان 
از دراگان اســکوچیچ مطرح کــرد. همچنین با اینکه 
امید نورافکن، یاســین ســلمانی و محمد کریمی نظر 
اســکوچیچ را جــذب کرده اند؛ اما ســروش رفیعی، 
محمدرضا حسینی و چندین و چند بازیکن را می توان 

به عنوان بازیکنان غایب نام برد.

«سرپرست کاروان ایران در بازی های پارالمپیک توکیو از مثبت شدن 
تســت کرونای یکی از افــراد کادر اجرائــی کاروان ایــران در دهکده 
بازی های پارالمپیک توکیو خبر داد». شــاید ایــن خبر در روزهایی که 
آمــار مرگ ومیر پس از ابتلا به کرونا در ایران منتشــر می شــود چندان 
جلب توجه نکند. حتی شــاید ابتلای حامد حــدادی بازیکن تیم ملی 
بسکتبال ایران یا نصراالله ســجادی سرپرست کاروان ایران در المپیک 
توکیو هم از آن دســت اخباری باشــد که چندان حساســیتی را ایجاد 
نکند؛ ولی واقعیت امر این اســت که هر ســه نفری که در بالا از آنها 
نام برده شــده در شرایطی مبتلا به کرونا شده اند که هر دو دوز واکسن 
کرونا را دریافت کرده اند! با چنین رخدادی حالا شاید خبر ابتلای حامد 
حدادی، بازیکن سرشــناس تیم ملی بسکتبال ایران بیشتر مورد توجه 
قرار بگیرد. او بعد از بازگشت از توکیو و انجام بازی در ترکیب تیم ملی 
بســکتبال ایران خبــر داد به همراه دیگر اعضــای خانواده اش مبتلا و 
مجبور شده خودش را قرنطینه کند. البته حامد حدادی تنها ملی پوش 
ایرانی نیست که این روزها با کرونا دست و پنجه نرم می کنند و چندین 
نفر دیگر هم وضعیتی مشــابه دارند ولی ترجیح داده اند این موضوع 

را رسانه ای نکنند.
سینوفارم برای المپیکی ها  و  پارالمپیکی ها

ملی پوشــان، اعضــای کادر فنی و البتــه کادر اجرائــی دو کاروان 
المپیکی ایران در شــرایطی این روزها مبتلا به ویروس کرونا شده اند که 
در زمره اولین نفراتی بودند که در ایران واکســن تزریق کردند. اواســط 
فروردین ۱۴۰۰ بود که خبر رســید برای این دو کاروان که تعدادشان کم 
هم نبود واکســن چینی ســینوفارم در نظر گرفته شده و همگی قبل از 
اعزام به توکیو واکســن را تزریق خواهند کرد. اعلام نوع واکسن تزریقی 
برای ورزشــکاران پارالمپیکــی و المپیکی چندان هم مورد اســتقبال 
قرار نگرفت و حتی مشــخص شــد کــه چندین ورزشــکار پارالمپیکی 
ایران از تزریق این واکســن طفره رفته اند. این موردی است که محمود 
خسروی وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک در گفت وگوی همان زمانش 
با «شرق» پرده از آن برداشت و گفت: «درحالی که حدود صدوخرده ای 
از ورزشــکاران و مربیــان ما فــاز اول این واکســن را تزریــق کرده اند، 
بعضی ها به علت ســن بالا و بعضی ها هم به علت حساسیت دارویی 
حاضر نشدند این واکسن را بزنند. استاندارد و دستورالعمل بین المللی 
این واکســن می گوید این واکســن در افراد بالای ۶۰ سال و افراد زیر ۱۸ 
ســال جواب نمی دهد؛ بنابرایــن باید بگوییم که واکســن چینی دچار 
اشــکال است؛ مثلا اگر کسی دچار حساســیت فصلی باشد، نمی تواند 
آن را اســتفاده کند. با توجه به این موضوع ما کتبا نامه ای را به وزارت 
ورزش نوشــته ایم تا خیلی زود فکر مناســبی درباره نفراتی که واکسن 
نگرفته انــد، بکنند. ما نگفته ایم که چه واکســنی را برای این نفرات در 
نظر بگیرند اما اگر واکســن روسی باشــد یا واکسن رازی که دانشمندان 
خودمان آن را ساخته اند، عالی است. بااین حال منتظر هستیم تا ببینیم 
نتیجــه مکاتبات چه می شــود». هم زمان با اعلام خبر واکسیناســیون 
کاروان پارالمپیکی ایران، مســئولان وزارت ورزش هم اعلام کردند که 
برای المپیکی ها هم واکســن فراهم شده و آنها تزریق خواهند کرد. آن 
زمان اعلام شــد ۳۰۰ سهمیه واکسن در نظر گرفته شده که شامل همه 

ورزشکارانی که سهمیه گرفته اند، ســرمربیان، مربیان و سرپرستانشان 
است. ورزشکاران ایرانی به این ترتیب پیش از اعزام به توکیو هر دو دوز 
واکسن را دریافت کردند تا خیالشان راحت باشد؛ اما حالا با منتشرشدن 
خبر ابتلای تعدادی از این افراد مشــخص اســت که سینوفارم مانعی 
برای ابتلا به کرونا نشــده و همان طور که مســئولان وزارت بهداشــت 
پیش تر هشدار داده اند واکســن های موجود ایمنی صددرصدی ندارند 

و همچنان باید شیوه نامه ها را رعایت کرد.
واکسن  روسی  برای  فوتبالیست ها

اندکی بعد از اعلام تزریق واکســن کرونا به ورزشــکاران المپیکی و 
پارالمپیکی بود که خبر رســید اعضای تیم ملی فوتبال ایران به همراه 
کادر فنــی و دستیارانشــان هم واکســن کرونا را تزریــق خواهند کرد. 
اگرچه به نظر می رســید با توجه به نزدیکی زمان تزریق واکســن کرونا 
به ورزشــکاران المپیکی، بازیکنان تیم ملی فوتبال هم سینوفارم تزریق 
کنند ولی مشــخص شــده آنها درخواست واکسن روســی کرده اند تا 
دست کم شرایط بهتری را از لحاظ ایمنی تجربه کنند. بازیکنان تیم ملی 
در دو نوبت هر دو دوز واکســن روسی را تزریق کردند. اگرچه آن روزها 
اســمی از این واکسن برده نشد ولی اعضای تیم ملی واکسن اسپوتنیک 
تزریق کرده اند که روی کاغذ ایمنی بیشــتری در مقایســه با سینوفارم 
داشته اســت؛ اما حالا مشخص شده که اسپوتنیک هم نتوانسته خیال 
ملی پوشان را راحت کند چون همین یکی، دو روز پیش بود که مشخص 
شد دراگان اسکوچیچ سرمربی و وحید هاشمیان مربی تیم ملی هر دو 

به کرونا مبتلا شده اند. این ابتلا و قرنطینه اجباری آنها در حالی صورت 
گرفته که هر دو نفر هر دو دوز واکسن کرونا را دریافت کرده اند.

حــال با توجه به حساســیت های موجود به نظر می رســد فارغ از 
محل تولید واکسن یا نوع آن، چیزی که بیش از بقیه مهم است رعایت 
شــیوه نامه های بهداشتی اســت. البته که تفاوت ابتلای ورزشکاران و 
مربیانی که نامی از آنها برده شــده با بقیه در این اســت که نوع ابتلای 
آنها به دلیل تزریق واکســن کرونا بسیار خفیف بوده است. این موردی 
اســت که حامد حدادی هم به آن اشاره کرده و گفته احتمالا به دلیل 
تزریق واکســن، ابتلایش برخلاف یکی، دو نفــر از اعضای خانواده اش 

چندان شدید نبوده است.
در کنار این اخبار اما ورزشــکاران و در رأس آنها فوتبالیســت هایی 
هســتند که به این دو نوع واکســن راضی نشده و در سفر به کشورهای 
خارجی یا با یافتن واکسن های دیگر، نمونه ای متفاوت را تزریق کرده اند. 
به عنوان مثال در باشــگاه پرسپولیس واکسن یکدستی برخلاف انتظار 
تزریق نشده اســت. آنهایی که به ســفر خارجی رفته اند مدرنا و فایزر 
زده اند و چندین نفر دیگر هم نمونه هایی به غیر از واکســن ســینوفارم 
تزریق کرده اند. البته چندین بازیکن و اعضای اجرائی در همین باشــگاه 
هم واکســن ســینوفارم زده اند و این روزها مهیا می شوند تا دومین دوز 
را هم دریافت کنند. هرچند اگر روال برایشان مثل ورزشکاران المپیکی 
و پارالمپیکی باشد، بهتر اســت حتی بعد از تزریق دومین دوز واکسن، 

همچنان به فکر رعایت کامل پروتکل های بهداشتی باشند!

اسپوتنیک – سینوفارم؛ ابتلا به کرونا حتی بعد از دوز دوم

حضور ســردار آزمون در فوتبال روسیه رفته رفته 
تبدیل به امری خســته کننده بــرای علاقه مندان به 
فوتبــال در ایران می شــود. ســردار کــه از روزهای 
جوانی اش راهی روسیه شد تا در مسیر پیشرفت قرار 
بگیرد، حالا به طرزی افراطی دلبسته لیگ این کشور 
شــده و فرصت حضور در لیگ های بهتر اروپایی را از 
دست داده اســت. او در یکی، دو فصل اخیر چندین 
پیشــنهاد قابل توجه داشــته که نهایی نشده است. 
بخشــی از این پیشــنهادها  در حد مطرح شــدن در 
رسانه ها بوده و یکی، دو تا از آنها به مذاکره با مسئولان 
زنیت هم کشیده شــده است. هرچه  بوده اما رأی به 
این داده که سردار آزمون همچنان در فوتبال روسیه 
بماند و این روزها مثل روال گذشته ستاره تیم زنیت در 
این کشور باشد. مطابق با فصل گذشته، سردار آزمون 
در این پنجره نقل و انتقالاتی هم پیشنهادهای زیادی 
در رسانه ها دارد ولی به طور مشخص پیشنهادهای او 
به ســه گزینه خلاصه شده است و هر سه باشگاه در 
تلاش هستند تا با رقم مناسبی مهاجم ایرانی باشگاه 
زنیت را در اختیار داشــته باشــند. این روزها  از ســه 
باشــگاه آتالانتا ایتالیا، لورکوزن آلمان و لیون فرانسه 

به عنوان مشتریان نهایی ســردار آزمون نام می برند. 
به نظر می رســد گزینه ایتالیایی شانس زیادی ندارد 
و ســردار آزمون علاقه مند به حضــور در لیگ آلمان 
است ولی چندان از فیکس بازی کردن در این باشگاه 
آلمانی مطمئن نیســت. در همین گیرودار اســت که 
پیشنهاد باشگاه لیون فرانســه از راه رسیده و به نظر 
می رسد این پیشنهاد، جدی ترین پیشنهادی است که 
ســردار آزمون در ســه فصل اخیر به دستش رسیده 
است. پیشــنهاد لیون به ســردار آزمون از آن دست 
پیشنهاد های بازارگرمی طور نیست! حداقل موضوعی 
اســت که روزنامه مطرح اکیپ به آن اشــاره کرده و 
حتی عدد و رقمش را هم اعلام کرده اســت. اکیپ 
نوشته مســئولان باشگاه لیون پیشــنهاد اولیه ای به 
مبلغ ۱۱ میلیون یورو به زنیت ارائه داده اند تا ســردار 
آزمون را به خدمت بگیرند. این موضوع رسمی است 
و به باشگاه زنیت ابلاغ شده ولی یک مشکل عمده در 
این بین وجود دارد؛ تفاوت قیمت. زنیتی ها که ســال 

گذشته گفته بودند حاضر نیستند سردار آزمون را به 
رقمی زیر ۳۰ میلیون یورو بفروشــند، در این تابستان 
حســابی کوتاه آمده اند و حاضرند سردار آزمون را با 
رقم ۲۰ میلیون یورو بفروشــند. مشکل اما اینجاست 
که این پیشنهاد آخر زنیت است و لیون فعلا ۹ میلیون 

یورو اختلاف قیمت با باشگاه روسی دارد.
باوجود ایــن  دو اتفــاق مهم دیگــر رخ داده که 
بــه نظر می رســد انتقال ســردار آزمون بــه لیون را 
باورپذیرتــر می کنــد. اول اینکه ســردار آزمون فقط 
یک فصــل دیگر با زنیتی ها قــرارداد دارد. این به آن 
معنی اســت که اگر زنیت در همین تابستان تصمیم 
به فروش سردار آزمون نگیرد، مجبور می شود فصل 
آینده او را به عنوان بازیکن آزاد از دســت بدهد. پس 
برای زنیتی ها بهتر اســت که در ازای دریافت مبلغی 
قابل توجــه اجازه خروج به ســردار آزمون را بدهند. 
این همــان موردی اســت که باعث شــده لیونی ها 
برای در اختیار داشتن مهاجم ۲۶ ساله تیم ملی ایران 
امیدوار شوند. با توجه به آنکه اکیپ نوشته پیشنهاد 
اول لیون ۱۱ میلیون یورو است،  ممکن است این رقم 
چند میلیون یــوروی دیگر بالاتر برود تا نهایتا رضایت 
دو طرف حاصل شــود. اما اتفاق مهم دوم 
تماس های ســرمربی لیون با سردار آزمون 
است. آن طور که اکیپ نوشــته پیتر بوش، 
سرمربی هلندی لیون، تا به حال چندین بار با 
ســردار آزمون تلفنی صحبت کرده و خیال 
او را بابــت حضور و بــازی در ترکیب لیون 
راحت کرده اســت. آن طور که رســانه های 
فرانسوی نوشته اند ظاهرا پیتر بوش موفق 
شــده ســردار آزمون را راضــی کند و حالا 
فقــط مانده چانه زنــی بین دو باشــگاه تا 
بالاخره ســردار آزمون بعد از سال ها حضور در لیگ 
روســیه، راهی لیگ معتبرتری در فوتبال اروپا شــود. 
ســردار آزمون در این فصــل از رقابت های لیگ هم 
آماده نشــان داده و توانســته بعد از پنج بازی چهار 
گل بزند. این مــورد در کنار ریتم ثابت بازی هایش در 
دو فصل اخیر، لیون را مصمم کرده تا هرطور شــده 
ســردار آزمون را به خدمت بگیرد. اگر سردار آزمون 
نهایتا راضی به ترک روســیه شود و لیگ یک فرانسه 
را برای ادامه دوران فوتبالی اش انتخاب کند، آن وقت 
تبدیل به دومین بازیکن ایرانی می شود که در یکی از 
پنج لیگ معتبر اروپایی بازی می کند. سامان قدوس 
با برنتفورد در لیگ برتر انگلیس، تنها نماینده ایران در 
لیگ های معتبر است. جالب اینکه اگر سردار آزمون 
به فرانســه برود، بعد از همین سامان قدوس که در 
آمیان در لیگ یک فرانســه به میدان رفته، تبدیل به 
دومین بازیکن ایرانی می شــود کــه می تواند تجربه 

حضور در لیگ یک فرانسه را به دست بیاورد.

پیتر بوش با سردار آزمون تماس گرفت


